
Id: CJAQT-CIJYY-ROFSN-LRHRQ-PTJOY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 18/V/11
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 22 lutego 2011 r.

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Nowa Brzeźnica dla dyrektorów, zastępców dyrektorów oraz 

dla nauczycieli, którym powierzono obowiązki kierownicze w zastępstwie. 

Na podstawie art. 42 ust. 6 i ust. 7 w zw. z art. 91 d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
/ Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm. / - Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W zależności od wielkości i typu szkoły oraz warunków pracy obniża się tygodniowy obowiązkowy 
wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela dla dyrektorów placówek oświatowych w Gminie Nowa Brzeźnica według 
następujących zasad i norm: 

 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obniżony wymiar 
zajęć w godzinach 

1. Dyrektor Przedszkola w Nowej Brzeźnicy 10 
2. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Dubidzach 7 
3. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Dworszowicach Kościelnych 7 
4. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Prusicku 7 
5. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Nowej Brzeźnicy 0 
6. Dyrektor Gimnazjum w Nowej Brzeźnicy 0 

§ 2. Wymiar zajęć ustalony zgodnie z zasadami określonymi w § 1 odnosi się również do nauczycieli, którym 
obowiązki kierownicze powierza się w zastępstwie. 

§ 3. Tracą moc uchwały Rady Gminy w Nowej Brzeźnicy: Nr 22/IV/02 z dnia 3 września 2002 r. w sprawie 
szczegółowych zasad obniżania nauczycielom, którym powierzono stanowiska dyrektorów w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Nowa Brzeźnica wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych, Nr 19/II/02 z dnia 7 grudnia 2002 r. w sprawie szczegółowych zasad obniżania 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska dyrektorów w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 
Nowa Brzeźnica wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, Nr 161/XXIX/06 z dnia 
12 września 2006 r. w sprawie szczegółowych zasad obniżania nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
dyrektorów w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Nowa Brzeźnica wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Nowa Brzeźnica 

Jolanta Bednarska


